
Sid 1 (3)

FJ Ä LLH ö JDENS

SAMFÄLLIGHETSFöRENING

Ekonomihandläggarens bokslut för 2016 års räkenskaper
enligt resultat- och balansräkningar (sid 2- 3),
samt  tillhörande  verifikationer.

Huddinge 2017- 01- 08

Claes Berglund
Ekonomihandläggare



FJÄLLHöJDENS  SAMFÄLLIGHETSFöRENING

RESULTATRÄKNINGAR, kronor

INT ÄKTER

Avgifter
Motorvärmare

Öresutjämning
Räntor

SUMMA INTÄKTER

KOSTNADER

Mediakostnader

Värme

Vatten

EI

Summa  mediakostnader

Driftskostnader

Snöröjning
Serviceavgift undercentral
Kabel - tv

Städdagar
Ovriga driftskostnader

Summa  driftskostnader

Reparations - och underhållskostnader
Reparation av inventarier
Garage- / p- stolpar
\/\/S - S'}Siem
Tvättstuga
Grönytor/lekpIatser/beIysning mm
Ovriga underhållskostnader

Summa  underhållskostnader

Övriga kostnader
Administration

Försäkring
Diverse övriga kostnader
Avskrivningar
Räntekostnader

Summa övriga  kostnader

SUMMA  KOSTNADER

Resultat  före avsättning  till  fond

Avsättning till rep.fond
lanspråktagande av rep.forid

2016 - 01 - 01 -

2016 - 12 - 31

2 587 200,00
5 900,00

0,26
O,OO

2 593100,26

- 1 062104,00
- 285 251 ,OO

- 74 217,86

-1 421 572,86

- 131 450,00
- 7 786,00

- 78 328,00

- 14570,00
- 3 348,00

- 235 482,00

O,OO
O,OO

- 813,00
O,OO

- 4166,81
- 18687,00

- 23 666,E11

- 126 939,35

- 25 054,37
O,OO

- 85 208,00
- 27 912,00

- 265113,72

-1 945 835,39

647 264,87

- 388 080,00
O,OO

2015 - 01 - 01 -

2015 - 12 - 31

2 452 800,00
3 467,00

O,OO
155,43

2 456 422,43

- 989 631 ,OO
- 252 327,00

- 66 742,97

-1 308 700,97

- 152 033,00
- 7 541 ,OO

- 78 280,00

- 13559,00

- 3316,00

- 254 729,00

O,OO
- 508,00

3 288,00
O,OO

- 65 4F37,44
- 77 838,00

- '140 545,44

- 120 027,00

- 26 581 ,OO
O,OO

- 85 418,00
- 8 643,00

- 240 669,00

-1 944 644,41

511 778,02

- 367 920,00
O,OO

Årets  resultat 259184,87 143 858,02



FJÄLLHöJDENS  SAMFÄLLIGHETSFöRENING

BALANSRÄKNINGAR, kronor

Tillgångar

OmsättningstiIlgångar
Kassa

Bank

Fordringar medlemsavgifter
Interimsfordran

Fordran

Summa omsättningstillgångar

AnläggningstiIIgångar
Värdehöjande åtgärder GA
Inventarier

Summa tillgångar

2016 - 12 - 31

236,00
2 873 948,00

48 000,OO
22 072,63
48 816,00

2 993 072,63

2 956 042,00
1 ,OO

5 949115,63

Skulder  och eget kapitai

Kortfristiga  skulder
Upplupna kostnader
Förskottsbetalda samfällighetsavgifter
Övriga skulder

Summa kortfristiga  skulder

Långfristiga  skulder
Banklån

Summa långfristiga  skulder

Eget kapital
Fond för reparationer
Balanserat  överskott

Årets resultat

Summa eget kapital

329 983,00
672 000,OO

24 819,00

1026  802,00

2 450 000,OO

2 450 000,OO

1 588 556,00
624 572,76
259184,87

2 472 313,63

2015 - 12 - 31

236,00
2 064 791 ,77

44 400,00
19 582,00

5,00

2129  014,77

511 250,00
1 ,OO

2 640 265,77

193 616,75
621 600,00

O,OO

815 216,75

O,OO

o,oo

1 200 476,26
480 714,74
143858,02

1825  049,02

Summa skulder  och eget kapital 5 949115,63 2 640 265,77



FJÄLLHe)JDENS SAMFÄLLIGHETSFöRENiNG Budqetuppfölininq 20"16 2017 - 01 - 08/CB
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Intäkter

Avgiffer
Motorvärmare

Försäkringsersättning
Räntor

Summa  intäkter

Mediakostnader

Värme

Vatten

EI

Summa  mediakostnader

Driftskostnader

Material

Snöröjning
Serviceavgift  undercentral
Kabel - tv

Städdagar
Ovriga driftskostnader
Summa  driffskostnader

Reparations - och underhå(lskostn.
Reparation av inventarier
Garage/p - stolpar
WS - system
Tvättstuga
Grönytor/lekplatser/beIysning
Ovriga underhallskostnader
Summa  underhållskostnader

Övriga kostnader
Administration (inkl årsmöteskostn)
Försäkring
Diverse övriga kostnader
Avskrivningar
Räntekostnader

Summa övriga  kostnader
Summa  kostnader

Resultat  före  avsättning  till  fond

Avsättning till reparationsfond
lanspråktagande av reparationsfond
RESULTAT

Utfall

2016 per hus
Budget

2016 per hus

Awikelse

20a16 per  hus

Utfall

20i5 per hus

Utfall

2014 oer  hus



F JÄLLHöJDENS SAMF ÅLLlGHETSFöRENlNG Utkast till budqet 201 7, v O.I 2017 - 02 - 18/CB
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Beloppikronor
Intäkter

Avgifter
Motorvärmare

Räntor

Summa  intäkter

Mediakostnader

Värme (enligt SFAB)
Vatten (taxehölning 5o* enligt SVAB)
EI

Summa  mediakostnader

Driftskostnader

Material

Snöröjning
Serviceavgiff undercentral
Kabel - tv

Städdagar
Ovriga driftskostnader
Summa  driftskostnader

Reparations - och underhållskostnader
Reparation av inventarier
Garage/p- stolpar
\/VS - syStem
Tvättstuga
Grönytor/Iekplatser/beIysning mm
Övriga underhållskostnader
Summa  underhållskostnader

Övriga kostnader
Administration (inkl årsmöteskostn)
Forsäkring
Diverse övriga kostnader
Avskrivningar
Räntekostnader

Summa övriga  kostnader

Summa  kostnader

Resultat  före  avsättning  till  fond
Avsättning till rep.fond (15 % av avg)
lanspråktagande av reparationsfond
RESuLTAT


